
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 26,026,000 円（税込み）

変更金額 55,000 円（税込み）

変更後の契約金額 26,081,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月20日

基礎地盤コンサルタンツ株式会社　群馬事務所

群馬県館林市富士原町１１３３－４５

各種数量の変更及び、工期延伸を行うため。

Ｒ５高崎河川国道管内地質調査業務

高崎河川国道事務所管内

地質調査業務

．機械ボーリング
　　ノンコアボーリングを追加。その他、数量を増減。
．サンプリング
　　ロータリー式二重管サンプラー、三重管サンプラーを減工。
．サウンディング及び原位置試験
　　機械ボーリングの数量変更に伴い増減。
．室内土質試験
　　各種試験を増減。
．室内岩石試験
　　密度（自然）試験、含水比試験、一軸圧縮（性弾性）試験を追加。
． 運搬費
　　現地の調査状況から特装車運搬（クローラ）、モノレール運搬を追加。
．足場仮設
　　現地の調査状況から、平坦地足場（0.3ｍ超）、傾斜地足場（30°以上～
45°未満）を追加。
．安全費
　　現地の調査状況から、環境保全（仮囲い）を追加。
．打合せ
　　関係機関協議資料作成、関係機関打合せ協議を追加。

令和6年3月27日

令和7年3月21日


